

HARMONOGRAM WYDAWNICZY

gremi  
media  

Tabela nr 1

Terminy dostarczania zleceń, treści ogłoszeń wymiarowych i reklam, materiałów gotowych do druku, rezygnacji z publikacji ogłoszenia wymiarowego lub reklamy

Wydanie	Strony	Termin dostarczenia zlecenia	Termin dostarczenia treści ogłoszenia	Termin dostarczenia materiału gotowego do druku	Termin rezygnacji ze zlecenia bez żadnych konsekwencji	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 15% wartości ogłoszenia	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 50% wartości ogłoszenia	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 100% wartości ogłoszenia
Dziennik „Rzeczpospolita” wydanie ogólnopolskie (ukazuje się codziennie, od poniedziałku do piątku)	1, 2, 3, 5, 7 ostatnia	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	6, 5, 4 dni robocze	3 dni robocze	później niż 3 dni robocze
	redakcyjne	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	2 dni robocze	później niż 2 dni robocze
	ogłoszeniowe	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	-	później niż 6 dni robocze
	„Ekonomia i Rynek” 1, 2, 3, 5	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	6, 5, 4 dni robocze	3 dni robocze	później niż 3 dni robocze
	„Ekonomia i Rynek” redakcyjne	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	2 dni robocze	później niż 2 dni robocze
	„Prawo co dnia” 1, 2, 3, 5	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	6, 5, 4 dni robocze	3 dni robocze	później niż 3 dni robocze
	„Prawo co dnia” redakcyjne	4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	2 dni robocze	później niż 2 dni robocze
Nieruchomości (edycja – poniedziałek i piątek)		5 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	-	później niż 4 dni robocze
Moje Piątki (edycja – czwartek)		4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	-	później niż 4 dni robocze
Gazeta Giełdy i Inwestorów Parkiet		4 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	3 dni robocze	-	2 dni robocze	później niż 2 dni robocze
Plus Minus		9 dni roboczych	9 dni roboczych	8 dni roboczych	5 dni robocze	-	4 dni robocze	później niż 4 dni robocze
Uważam Rze Historia		14 dni roboczych przed zsyłką do drukarni	13 dni roboczych przed zsyłką do drukarni	11 dni roboczych przed zsyłką do drukarni	9 dni roboczych przed zsyłką do drukarni	-	5 dni roboczych przed zsyłką do drukarni	później niż 5 dni roboczych przed zsyłką do drukarni

Terminy nie dotyczą rezygnacji z ogłoszenia lub reklamy o wielkości 6x9 (cała strona) lub większej

Harmonogram wydawniczy

Tabela nr 2

Terminy dostarczania zleceń, wkładek i rezygnacji z wkładkowania

Wydanie	Termin dostarczenia zlecenia	Termin dostarczenia wkładki	Termin rezygnacji ze zlecenia bez żadnych konsekwencji	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 100% wartości wkładkowania
Dziennik „Rzeczpospolita”	2 tygodnie	2 dni robocze przed emisją	2 tygodnie	później niż 2 tygodnie

1. Podane w tabelach terminy odnoszą się do dat emisji ogłoszenia lub reklamy i są ostateczne.
2. Pod pojęciem „dzień roboczy” rozumie się każdy dzień tygodnia z wyłączeniem sobót, niedziel oraz dni ustawowo wolnych od pracy.
3. W przypadku kiedy dzień tygodnia określony w tabeli nie jest dniem roboczym, ostateczny termin zostaje automatycznie przesunięty na najbliższy poprzedzający wskazany w tabeli dzień roboczy.
4. Terminy podane w tabelach nie odnoszą się do raportów, dodatków i wydań specjalnych „Rzeczpospolitej”.

Tabela nr 3

Terminy dostarczania zleceń i rezygnacji z publikacji ogłoszeń drobnych

Tytuł	Wydanie	Termin dostarczenia zlecenia	Termin rezygnacji ze zlecenia bez żadnych konsekwencji	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 100% wartości ogłoszenia
Dziennik „Rzeczpospolita” wydanie ogólnopolskie	poniedziałkowe	nie później niż do godz. 14.00 w piątek	nie później niż do godz. 15.00 w piątek	po godz. 16.00 w piątek
	wtorkowe	nie później niż do godz. 10.00 w poniedziałek	nie później niż do godz. 10.00 w poniedziałek	po godz. 10.00 w poniedziałek
	środowe	nie później niż do godz. 10.00 we wtorek	nie później niż do godz. 10.00 we wtorek	po godz. 10.00 we wtorek
	czwartkowe	nie później niż do godz. 10.00 w środę	nie później niż do godz. 10.00 w środę	po godz. 10.00 w środę
	piątkowe	nie później niż do godz. 10.00 w czwartek	nie później niż do godz. 10.00 w czwartek	po godz. 10.00 w czwartek

Tabela nr 4

Terminy dostarczania zleceń, materiałów reklamowych oraz rezygnacji z emisji reklamy w serwisach internetowych Gremi Media SA

Rodzaj materiałów reklamowych i formy reklamy	Termin dostarczenia zlecenia	Termin dostarczenia materiałów reklamowych	Termin rezygnacji ze zlecenia i możliwość dokonywania zmian zlecenia bez żadnych konsekwencji	Termin rezygnacji ze zlecenia powodujący obciążenie w wysokości 100% wartości ogłoszenia
dla bannerów w formacie gif animowany / html5	2 dni robocze przed startem emisji	2 dni robocze przed startem emisji	2 dni robocze przed startem emisji	1 dzień roboczy przed startem emisji
dla niestandardowych form reklamy	5 dni roboczych przed startem emisji	5 dni roboczych przed startem emisji	2 dni robocze przed startem emisji	1 dzień roboczy przed startem emisji